

# SEL MANUFACTURING COMPANY LIMITED



Regd. Office : 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana - 141 014, Punjab, India  
Tel : +91-161-7111117, Fax : +91-161-7111118, Website : www.selindia.in  
CIN: L51909PB2000PLC023679

Dtd.: 05.04.2022

To,

**BSE Limited**  
Department of Corporate Services  
25th Floor  
P J Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400001

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (East)  
Mumbai – 400051

**Scrip Code: 532886 Scrip ID: SELMC**  
**ISIN No: INE105I01020**

Dear Sir/Madam

**Sub: Published Notice regarding 21<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM), Book Closure and Remote e-voting/e-voting details:**

With reference to the captioned matter, please find enclosed herewith the copy(ies) of the Notice published in the “Financial Express” and “Desh Sewak” Newspaper(s) dated April 05, 2022 respectively.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For SEL Manufacturing Company Limited  
**For SEL Manufacturing Co. Ltd.**

(AUTHORISED SIGNATORY)



Encl.: As above





**SEL Manufacturing Company Limited**

(CIN: L51909PB2000PLC023679)

Regd. Office: 274, Dhandari Khurd, G. I. Road, Ludhiana (Punjab) 141 014  
Ph: +91 161 7111117, Fax: +91 161 7111118, Website: www.selindia.in

**NOTICE**

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, the 28th day of April, 2022 at 02.00 P.M. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, in accordance with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circulars, Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, to transact the business (es) as specified in the Notice thereto.

In compliance with the said MCA and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of the AGM and Annual Report 2020-21, through electronic mode only, to those members who have registered their e-mail addresses with the Registrar and Transfer Agent ("RTA")/Depository Participants ("DP's). These documents are also available on Company's website www.selindia.in and on website of the Stock Exchange(s) i.e. BSE Limited ("BSE") and the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") respectively. In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Secretarial Standards, and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company is providing facility to its members holding shares as on 21st April, 2022, being cut-off date, to exercise their right to vote on all resolutions set forth in the Notice of the AGM. The members may cast their vote using an e-voting system ("Remote e-voting") or e-voting during the AGM. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited, (CDSL) to provide Remote e-Voting facility and e-Voting facility during the AGM. The detailed procedure/instructions for e-Voting are contained in the 21st AGM Notice.

You may please note that the remote e-voting will start on April 25, 2022 at 09.00 a.m. and ends on April 27, 2022 at 05.00 p.m.. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and the e-voting module shall be disabled thereafter. Members of the Company holding shares in either physical or in dematerialized form as on 21st April, 2022, being the cut-off date, may cast their vote electronically on the Business(es) as mentioned in the Notice of 21st AGM.

A person whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 21.04.2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/ e-voting during the Annual General Meeting.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut off-date i.e. 21.04.2022, may obtain the User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on company's website and CDSL website i.e. www.cdslindia.com.

Members present at the meeting through VC/OAVM facility and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-Voting and are otherwise not debarred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system during the AGM. The detailed instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM.

Members who have cast their votes by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, but shall not be allowed to cast their votes again.

For any queries or issues regarding e-voting please refer to e-voting instructions mentioned in the Notice of the AGM or visit website of Central Depository Services (India) Limited, (CDSL) at www.evotingindia.com. In case of any queries/grievances, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Members and e-voting User Manual available at www.evotingindia.com or contact e-voting helpdesk at the designated email id i.e. helpdesk.evoting@cdslindia.com or can also refer to Mr. Swapan, Asst. Vice President, Link Intime India Pvt. Ltd., Noble Heights, 1st Floor, Plot No. NH-2, C-1 Block, LSC Near Savitri Market, Janak Puri, New Delhi 110 058 Ph. No: 011- 41410592, E-mail delhi@linkintime.co.in. Other instructions are also mentioned in the Notice for the AGM.

Further pursuant to Section 91 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 & SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from April 22, 2022 to April 28, 2022 (both days inclusive) for the purpose of 21st Annual General Meeting (AGM) of the Company.

As per notification issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), the shares of the Company can be transferred only in dematerialised form. Members are advised to dematerialise share(s) in the Company to facilitate transfer of share(s).

Further SEBI, with a view to protect the interest of the shareholders, has mandated to all the members who holds securities of the company in physical form, to furnish to the company / its registrar and transfer agent, the details of their valid Permanent Account Number (PAN) and bank account. To support the SEBI's initiative, the Members are requested to furnish the details of PAN and Bank Account to the Registrars and Transfer Agents of the Company i.e. Link Intime India Pvt. Ltd.

Members who have not registered their e-mail IDs so far, are requested to register their e-mail IDs, with their concerned Depository Participants in respect of electronic holdings and members who hold shares in physical form with M/s Link Intime India Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent.

For SEL Manufacturing Company Ltd.,

Sd/-

**NAVEEN ARORA**  
WHOLE-TIME DIRECTOR  
DIN : 09114375

Date : 04.04.2022  
Place : Ludhiana



ਸ  
ਰ  
ਤ

ਮਾਸਕ ਪਹਿਨੋ, ਆਪਣੇ ਹੱਥ ਧੋਵੋ,  
ਦੂਰੀ ਬਣਾਈ ਰੱਖੋ

ਮਾਸਕ ਪਹਿਨੋ, ਆਪਣੇ ਹੱਥ ਧੋਵੋ,  
ਦੂਰੀ ਬਣਾਈ ਰੱਖੋ



**ਐਸਈਐਲ ਮੈਨੂਫੈਕਚਰਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਿਟਿਡ**

(ਸੀਆਈਐਨ : L51909PB2000PLC023679)

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 274, ਢੰਡਾਰੀ ਖੁਰਦ, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ (ਪੰਜਾਬ) 141014  
ਫੋਨ : 91-161-7111117, ਫੈਕਸ : 91-161-7111118, ਵੈਬਸਾਈਟ : www.selindia.in

**ਨੋਟਿਸ**

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 'ਕੰਪਨੀ' ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 21ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਵੀਰਵਾਰ, 28 ਅਪ੍ਰੈਲ 2022 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੇਂਸਿੰਗ/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵਿਜ਼ੁਅਲ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲੇ (ਐਮਸੀਏ) ਦੇ ਸਰਕੂਲਰ, ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: 14/2020 ਮਿਤੀ : 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: 17/2020 ਮਿਤੀ : 13 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: 20/2020 ਮਿਤੀ : 5 ਮਈ, 2020, ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: 02/2021 ਮਿਤੀ : 13 ਜਨਵਰੀ, 2021, ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: 19/2021 ਮਿਤੀ : 8 ਦਸੰਬਰ, 2021, ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: 21/2021 ਮਿਤੀ : 14 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਅਤੇ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੇਬੀ) ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ : SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ਮਿਤੀ : 12 ਮਈ, 2020 ਅਤੇ SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ਮਿਤੀ 15 ਜਨਵਰੀ 2021 ਤਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਜਾਂਚ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਦੱਸੇ ਐਮਸੀਏ ਅਤੇ ਸੇਬੀ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2020-21 ਇਲੈਕਟਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣਾ ਈਮੇਲ ਪਤਾ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (ਆਰਟੀਏ)/ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਡਾਗਰੀਦਾਰਾਂ (ਡੀਪੀ) ਕੋਲ ਦਰਜ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਹਨ। ਇਸ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.selindia.in](http://www.selindia.in) ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਜਾਂ ਕਿ ਈਐਸਈ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਈਐਸਈ) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਐਨਐਸਈ) ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ।

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਅਤੇ ਸੈਕਟਰੀਅਲ ਸਟੈਂਡਰਡ, ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਜ਼ਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਤਹਿਤ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਕੱਟਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ 21 ਅਪ੍ਰੈਲ 2022 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਨੂੰ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਸਾਰੇ ਮਤਿਆਂ 'ਤੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕ ਨੂੰ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਈਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ (ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ) ਜਾਂ ਏਜੀਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ, (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਲਈਆਂ ਹਨ। ਈਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਵਿਧੀ/ਹਦਾਇਤਾਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ 21ਵੇਂ ਏਜੀਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਤੁਸੀਂ ਕਿਰਪਾ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮਿਤੀ 25 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2022 ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ ਤੋਂ 'ਦਿਨ 27 ਅਪ੍ਰੈਲ 2022 ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਦੱਸੇ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਉਪਰੰਤ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਈਵੋਟਿੰਗ ਮਾਡਿਊਲ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ 21 ਅਪ੍ਰੈਲ 2022 ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਜਾਂ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ, ਉਹ 21ਵੇਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ ਆਪਣਾ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਇਕ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਦਾ ਨਾਂ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ 21-4-2022 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕ ਵਿਖੇ ਦਰਜ ਹੋ ਉਹ ਹੀ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ/ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਈਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਹੱਕ ਹੈ। ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ 21-4-2022 ਨੂੰ ਉਸ ਕੋਲ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਉਹ [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) 'ਤੇ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਪੂਰੀ ਵਿਧੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਈ ਗਈ ਹੈ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਮਤੇ 'ਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਸ ਨੂੰ ਅਜਿਹਾ ਕਰਨ ਤੋਂ ਵਰਜਿਆ ਨਹੀਂ ਗਿਆ ਹੈ ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕ ਹੈ। ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਸਬੰਧੀ ਹਿਦਾਇਤਾਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।

ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ, ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪ੍ਰੰਤੂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਦੁਬਾਰਾ ਪਾਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਈਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜਾਂ ਮਤਭੇਦ ਹੋਣ 'ਤੇ ਕਿਰਪਾ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਈਵੋਟਿੰਗ ਹਦਾਇਤਾਂ ਵੇਖੋ ਜਾਂ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) 'ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਕਰੋ। ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ/ਸਿਕਾਇਤ ਲਈ ਮੈਂਬਰ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਮੈਂਬਰਾਂ ਤੋਂ ਆਮ ਤੌਰ 'ਤੇ ਪੁੱਛੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਪ੍ਰਸ਼ਨ (ਐਫਏਕਯੂ) ਅਤੇ ਈਵੋਟਿੰਗ ਯੂਜ਼ਰ ਮੈਨੂਅਲ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਓ ਜਾਂ ਈਵੋਟਿੰਗ ਹੋਲਪਡੈਸਕ ਨੂੰ ਉਸਦੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ 'ਤੇ ਕਿ [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ ਜਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਸਵਪਨ, ਸਹਾਇਕ ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੀਜ਼ੈਂਟਰ, ਲਿੰਕ ਇਨਟਾਈਮ ਇੰਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਨੌਬਲ ਹਾਈਟਸ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਿਲ, ਪਲਾਟ ਨੰ: ਐਨਐਚ-2, ਸੀ-1, ਬੁਲਾਕ, ਐਲਐਸਸੀ ਨੇੜੇ ਸਾਵਿਤਰੀ ਮਾਰਕੀਟ, ਜਨਕਪੁਰੀ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ 110058 ਫੋਨ : 011-41410592, ਈਮੇਲ [delhi@linkintime.co.in](mailto:delhi@linkintime.co.in) 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਹੋਰ ਹਦਾਇਤਾਂ ਵੀ ਦਰਸਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।

ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਲਾਗੂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਤਹਿਤ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕ ਮਿਤੀ : 22 ਅਪ੍ਰੈਲ 2022 ਤੋਂ ਮਿਤੀ : 28 ਅਪ੍ਰੈਲ 2022 (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 21ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਲਈ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀ।

ਸਕਿਉਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੇਬੀ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਮੁਤਾਬਿਕ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਸਿਰਫ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹੀ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ ਲਈ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਕਰਨ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸੇਬੀ ਨੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਦੀ ਰੱਖਿਆ ਲਈ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹਨ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਯੋਗ ਪਰਮਾਨੈਂਟ ਅਕਾਊਂਟ ਨੰਬਰ (ਪੈਨ) ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਕੰਪਨੀ/ਉਸਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨੂੰ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਹੈ। ਸੇਬੀ ਦੀ ਪਹਿਲ ਦੀ ਮਦਦ ਲਈ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਜੋ ਕਿ ਲਿੰਕ ਇਨਟਾਈਮ ਇੰਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਪੈਨ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ।

ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਹੁਣ ਤੱਕ ਆਪਣੀ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਜੋੜਕ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਹੋਲਡਿੰਗ ਹੋ ਤਾਂ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਿਤ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਡਾਗਰੀਦਾਰਾਂ ਜਾਂ ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਤਾਂ ਮੈਸ. ਲਿੰਕ ਇਨ ਟਾਈਮ ਇੰਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਉਣ।

ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਹੁਣ ਤੱਕ ਆਪਣੀ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਜੋੜਕ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਹੋਲਡਿੰਗ ਹੋ ਤਾਂ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਿਤ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਡਾਗਰੀਦਾਰਾਂ ਜਾਂ ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਤਾਂ ਮੈਸ. ਲਿੰਕ ਇਨ ਟਾਈਮ ਇੰਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਉਣ।

ਲਈ ਐਸਈਐਲ ਮੈਨੂਫੈਕਚਰਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਿਟਿਡ  
ਸਹੀ/-  
ਨਵੀਂ ਅਰੋਜ  
ਹੋਲ ਟਾਈਮ ਡਾਇਰੈਕਟਰ  
ਡੀਆਈਐਨ : 09114375

ਮਿਤੀ: 4-4-2022  
ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ

C M B